A z. pomocą Bożą nie sprawdzi się na nas —
pasterzach świętej trzody Chrystusa, — stra
szliwe proroctwo, które Bóg przez swych pro.-
roków ogłosił (Jezechiel ust. 34; Jeremiasz ust.
23; Zacharyasz ust. 11) 11/24 czerwca 1902.
Oodp.: Justyn, arcybiskup z Chersonu Odessy“.

Okólnik ten stwierdza rzecz zresztą znaną, że
duchowieństwo prawosławne spełnia obowiązki
policyi. Wiadomem jest, że nawet spowiedzi
rząd kazał używać jako środka do zbierania
szczegółów o agitacyi buntowniczej. Śliczne za
danie — piękna cerkiew.